12 CORRIDA POUPACRED RUN

Relatério Faixa Etéaria - 10KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 3051

Coloc.  Num.

1 3000
2 3019
3 3005
4 3021
5 3011

Coloc.  Num.

1 3052
2 3076
3 3025

Coloc.  Num.

1 3075
2 3024
3 3016
4 3107

Coloc.  Num.

1 3067
2 3058
3 3095
4 3030

Coloc.  Num.

1 3068
2 3071
3 3053

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

ISAURA ANDRADE MARTINEZ

Id.
27

Equipe
IRON3TRI

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

ALINE DE JESUS OLIVEIRA
MARIA CAROLINA DE LIMA
ANDRELISSA TORQUATO
DANIELA AKEMI OSHIKIRI
BEATRIZ COSTA E SILVA

Id.
32
33
32
31
31

Equipe

SINERGICA

CLINICA RADIOLOGICA OCACIR
SOARES

Feminino de 35 até 39 anos

Nome
JACQUELINE PORTO
MARIANA ALVARES PENHA

DAYANE CRISTINA FIORINI DE ALMEIDA

Id.
39
35
38

Equipe
TEAMLP

POUPARUN

Feminino de 40 até 44 anos

Nome
MARIA GABRIELLA DE SOUZA CAMPOS
DANUBIA RIBEIRO

CLAUDIA CRISTINA MARQUETTI

GISLAINE RODRIGUES OLIVEIRA MARANHO

Id.
44
41
40
42

Equipe
CORACAO GIGANTE
SINERGICA
SINERGICA

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

CAMILE AGUERO MORAES HOSOKAWA
KERLEY MAZZARO

TALITA SERILLO

EDNA SANTOS DA SILVA

Id.
46
47
45
46

Equipe
SINERGICA
SINERGICA

WAGNER FRANCA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Feminino de 50 até 54 anos

Nome

MARCELA VIEIRA

MARCIA AP MARTINS KAWASSAKI
JANE VIEIRA

Relatério emitido em 27/10/2025 as 13:47:22

Id.
51
51
52

Equipe
ELISEU SENA
SINERGICA

ALEM DO PACE

Tempo

01:07:19

Tempo
00:57:42
01:00:31
01:02:38
01:07:03
01:16:51

Tempo
00:56:40
01:00:28
01:16:04

Tempo
00:56:10
00:56:51
01:00:54

01:02:59

Tempo
00:58:29
01:00:07
01:14:51

01:18:17

Tempo
00:56:02
01:03:30

01:18:16

Liquido
01:06:44

Liquido
00:57:31
01:00:18
01:02:29
01:06:22
01:15:47

Liquido
00:56:35
00:59:46
01:14:50

Liquido
00:55:37
00:56:40
01:00:45

01:01:40

Liquido
00:58:20
01:00:07
01:14:14

01:17:34

Liquido
00:55:55
01:03:24

01:17:33

Péagina:



12 CORRIDA POUPACRED RUN

Relatério Faixa Etéaria - 10KM - Feminino

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 3006 ANGELA SILVA MARIA 60 CRUZY RUN 00:58:26 00:58:19
2 3094 SONIA 64 INDIVIDUAL 01:08:35 01:08:06

Relatorio emitido em 27/10/2025 as 13:47:22 Péagina:



