

## 1ª CORRIDA POUPACRED RUN

### Relatório Faixa Etária - 10KM - Feminino

Feminino de 25 até 29 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3051	ISAURA ANDRADE MARTINEZ	27	IRON3TRI	01:07:19	01:06:44
Feminino de 30 até 34 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3000	ALINE DE JESUS OLIVEIRA	32		00:57:42	00:57:31
2	3019	MARIA CAROLINA DE LIMA	33		01:00:31	01:00:18
3	3005	ANDRELISSA TORQUATO	32	SINERGICA	01:02:38	01:02:29
4	3021	DANIELA AKEMI OSHIKIRI	31		01:07:03	01:06:22
5	3011	BEATRIZ COSTA E SILVA	31	CLINICA RADIOLOGICA OCACIR SOARES	01:16:51	01:15:47
Feminino de 35 até 39 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3052	JACQUELINE PORTO	39	TEAMLP	00:56:40	00:56:35
2	3076	MARIANA ALVARES PENHA	35		01:00:28	00:59:46
3	3025	DAYANE CRISTINA FIORINI DE ALMEIDA	38	POUPARUN	01:16:04	01:14:50
Feminino de 40 até 44 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3075	MARIA GABRIELLA DE SOUZA CAMPOS	44	CORAÇÃO GIGANTE	00:56:10	00:55:37
2	3024	DANUBIA RIBEIRO	41	SINERGICA	00:56:51	00:56:40
3	3016	CLAUDIA CRISTINA MARQUETTI	40	SINERGICA	01:00:54	01:00:45
4	3107	GISLAINE RODRIGUES OLIVEIRA MARANHO	42		01:02:59	01:01:40
Feminino de 45 até 49 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3067	CAMILE AGUERO MORAES HOSOKAWA	46	SINERGICA	00:58:29	00:58:20
2	3058	KERLEY MAZZARO	47	SINERGICA	01:00:07	01:00:07
3	3095	TALITA SERILLO	45		01:14:51	01:14:14
4	3030	EDNA SANTOS DA SILVA	46	WAGNER FRANÇA ASSESSORIA ESPORTIVA	01:18:17	01:17:34
Feminino de 50 até 54 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3068	MARCELA VIEIRA	51	ELISEU SENA	00:56:02	00:55:55
2	3071	MARCIA AP MARTINS KAWASSAKI	51	SINERGICA	01:03:30	01:03:24
3	3053	JANE VIEIRA	52	ALÉM DO PACE	01:18:16	01:17:33

## 1ª CORRIDA POUPACRED RUN

### Relatório Faixa Etária - 10KM - Feminino

#### Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3006	ANGELA SILVA MARIA	60	CRUZY RUN	00:58:26	00:58:19
2	3094	SONIA	64	INDIVIDUAL	01:08:35	01:08:06